VORSPEISEN & SALATE

TATAR VOM BIO RIND

ROTWEINZWIEBELN | WACHTELEI | CIABATTA VSP
HSP

LACHS (NOR)

ROTE BEETE | KREN VSP
HSP

GEMISCHTER BLATTSALAT “ALTENBACH” ()
RADIESCHEN | AVOCADO | NUSSE | PELAUME

GEMISCHTER BLATTSALAT \Y)

+ GEBRATENE POULETBRUST
+ STREIFEN VOM RINDERFILET
+ GEBRATENE BLACK TIGER GARNELE

SUPPEN & WARME VORSPEISEN

TAFELSPITZ BOUILLON
FLADLE | SCHNITTLAUCH

KAROTTENSUPPE )
FALAFEL / KORIANDER

SPAGHETTI ALLA CHITARRA )

CHERRY TOMATEN [ PINIENKERNE [ RUCOLA | OLIVEN VsP
HSP

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,

WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.

27.50
39.50

28.50
39.50

17.50

9.50

16.50
34.50
7.50

13.50

13.50

24.50
29.50



HAUPTSPEISEN

WIENERSCHNITZEL VOM KALB

PETERSILIENKARTOFFELN | PREISELBEEREN CHF  44.00
BEEF BURGER
GRUYERE | BACON | ZWIEBELN | POMMES FRITES
SINGLE (160G) CHF 32.50
DOUBLE  (320G) CHF 42.50

KOREAN FRIED TOFU

REIS / KIMCHI

) CHF 31.50
FILETSTEAK ,, CAFE DE PARIS“ (IRL)
GLACE | 200G RINDERFILET CHF 53.00

BEILAGEN )

POMMES FRITES
PETERSILIENKARTOFFELN
GEMISCHTER BLATTSALAT PRO BEILAGE CHF 9.50
SAISONALES GEMUSE
SUSSKARTOFFEL POMMES
TRUFFEL POMMES FRITES PRO BEILAGE CHF 10.50

HERKUNFT:
WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN VERWENDEN WIR SCHWEIZER FLEISCH

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN,
WENDEN SIE SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITER.



